Coaep)xaHue
CEPUA A
= APXMBHBIM CTEAABIK . .uitiitniiiie ittt et e et s a s e ee se et s eaa s e e e e s saa s aa s e e e s e aa s sae s s e ee sesasaasanans 180
- TAOAPUTHBIE PABMEPBI .uuieuiieniaiie et e e e et e e et e e ee e e ea s e eaa e e saa e e ea e eaa s e ea e eaa s eaa s eaa s raa s eenaes 181
= DNONMYCTUMAA HABTPYBKA ceuirniiuniitiiiniiii it ce it e e s e raa s e e e e ra s e e s sa s e ee sesbsaa s e s sasa s sansaa e 181

= MOHTAX @PXUBHOTO CTEAAGNKEA +.ueueuttteuentttteueueaaesaeaeas et eaeae e e e eae teae s eae seneseaeataeneeene e 183



CEPUA A

180 | Fmem

CEPUA A

ApPXMBHbIN CTEAAAX

TRYETEL

o w <+ v+ <+ < 8 = = = = T T T % = T = = = e s ® = T e s s s e ® s s s s e s e % s s s e s e e\

-----------------------------------------------

[ M

['wll NN

- S - S S - S, T K - S - S S

I

()

CTEIITAXN



CEPUS A | 181

Fa6aputHble pa3mepbl

300; 400
i 700; 1000 7\ 500; 600
F C B9 o 1)
. o : .
o o o
w
N . .
S . .
o
Y . .
of lo| N o[ = o
'o" . .
o . B
o o N
N . .
S g .
o . o
© - .
- M B A 1

‘n 1 L' ¥
MakcumanbHaa pacnepeaenéHHas Harpyska Ha noaky - G=60 Kr.

MakcrMManbHast pacnepeAenéHHas Harpy3ka Ha MoAKy ¢ 6pycom ycuaeHus - G=120 Kr.
CymmapHas Harpyaka Ha cekumio - 2G=550 Kr.

CTEJITAXN



182 | Fmem

CEPUA A

—\
e ——

@ - Ctomka.

H, mm

0603HaueHne

1800

AA00-0301800

HoT 2000

AA00-0302000

2200

AA00-0302200

2500

AA00-0302500

30

I

- MNonka
P, MM L, Mm 0O60o3HaueHne
300 700 AG00-3000700
300 1000 AG00-3001000
400 700 AG00-4000700
400 1000 AG00-4001000
500 700 AG00-5000700
500 1000 AG00-5001000
600 700 AG00-6000700
600 1000 AG00-6001000

Bpyc ycUAeHUA B KOMMAEKT NOCTaBKW HE BXOAWT (OTAEAbHbIN 3aKa3).

@ - Onopa lN-obpasHasn.

AB00-0003030

@ - Yronok.
AF00-0500050

@ - Paspenntenb 200.

P, Mm 0603Ha4YeHne
300 AT40-2000300
400 AT40-2000400
500 AT40-2000500
600 AT40-2000600

3OIi P, mm 0O6o3HaueHue
300 AT50-0300300
L\ 400 AT50-0300400

I 600 | AT50-0300600

- OrpaHuymTenb.

500 AT50-0300500

700 AT50-0300700
1000 AT50-0301000

25

n ==

Kpenéx (BXOAWUT B KOMMAEKT NOCTaBKM):

Lypyn ¢ npecc-waiboit 4,2x13 - 2 wr. &

@ - bpyc ycuaeHusa noakmn 1000.

AR30-0251000

CTEIITAXN




CEPUA A

MOHMaMX apXueHO20 CMeJliaxa

MoHTa)K apXUBHOro CTeAnaXxa

A X
- N

3

Kpenéx (B KOMMAEKT MOCTaBKW HE BXOAMT):

Boar M6x12 AV60-1006012; (b
Faiika M6 GV60-3106000.

%
* e

I
0/
3 VRN

/
/
/
/ \ \ \
\Vi \Vi \Vi \Vi
o — = — ——
o—— y ———  S——— S———
T T T T T T
\ \ \ \ \
- - - - -
L - g - - -g -®
; ; 7 7 7
/ / / / /
/ / / / /
I 7 I 7 7
S W S S —— S ———— S — " ——— i—— T — S " S— S S—" " S S —" " " — T ———
7 7Y 7 7 T
/ 3 / A

L &

D
o -1k
¢ ':\i%‘w

\
oA\
D

2

4 é

A =
I
//
8

L =
o
é

GV60-3106000 BoAT M6x12

larika M6

@

>

CnepyiTe Homepy onepauuu cOopku.

LLlar yctaHOBKHM

no Bbicote 50 mm.

Lo
SJF*%

NMOAOK

CTEJITAXN



184 | Fomem

ABYXypOBHEBbIA CTEHA AN BaHHblI XOAOAUABHOM

,»/‘M
B \ BuHT M10x75
g"\\\\\\\‘
UWarnba 10
ot | w%mo
| T~
< Hi | _HE
\E | HE= |
| N ////// |
& e - //L/ - |
- eetagl -
ﬁ/\/ Z\/ - ////// - B - }
1655 | “oHE T 7 \
\ o~ T 7 |
| R -
- | |
| | J
| |
|
|
|
|
|
N
|
850 \ - ABYXypPOBHEBbIN CTEHA AASI BaHHbI XOAOAMABHOMN.
L, MM 0603HaueHne
1500 AU-09.150. ...
2000 AU-09.200. ...
2500 AU-09.250. ...

Kpenéx (BXOAUT B KOMMAEKT MOCTaBKM):

Bunt M10x75 - 8 wr,; Q"\“‘““
laiika M10 - 8 wr,; ®
Waii6a 10 - 8 wr..

CTEIITAXN




Feee | 185

ABYXypOBHEBbIN CTEHA C OCBELLEHUEM AN OOHeTbI

BuHt M10x75
LWaiiba 10
laiika M10

®

Bunt M10x100

1655

- A\BYXyPOBHEBBI CTEHA C OCBELLEHUEM AN BOHETBI 2X2550.

AU-08.000.510

):

Kpenéx (BXOAWUT B KOMMAEKT NOCTaBKK

o>

8 wr,;

BuHt M10X75

M10 - 12 wr,;
12 wr;

laiika

LWaii6a 10

=
3
<

Bunt M10x100

CTEJITAXN



